Ofício nº 035/2024 			 	 Tapejara, 27 de fevereiro de 2024.

Exmo. Sr.
Evanir Wolff
Prefeito Municipal
Tapejara – RS

Senhor Prefeito:

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos juntamente com o Projeto de Lei do Executivo nº 013/2024, Emenda Modificativa, sendo que ambos foram aprovados por unanimidade.
A referida Emenda foi apresentada, de comum acordo e de maneira verbal pelo Presidente da Câmara Municipal de Vereadores  ADRIANA BUENO ARTUZI,  com base nos Artigos 133, Inciso I, e Art. 135, Paragrafo Único, do Regimento Interno, apresentou a emenda para votação, tendo sido a mesma aprovada por unanimidade com a seguinte redação:

[bookmark: _GoBack]       “No art. 1º, onde se lê “Educador/Cuidador - carga horária 20 horas”, leia-se: “Educador/Cuidador - carga horária 40 horas”.

Sala das Sessões Zalmair João Roier (Alemão).

Atenciosamente,

Adriana Bueno Artuzi
Presidente da Câmara de Vereadores
image1.png
CAMARA DE VEREADORES

TAPEJARA

PODER LEGISLATIVO

CAMARA DE VEREADORES DE TAPEJARA/RS

Rua Coronel Gervasio, 500, Centro Cultural José Maria Vigo da Silveira, Bairro Centro
Tapejara - RS - CEP 99950-000 - Tel.: (54) 3344 4760 - E-mail: contato@camaratapejara.com.br
Wwww.camaratapejara.com.br

A gente
transforma
em Lei o que
€ bom para os
tapejarenses

90

Camara Tapejara RS